
重要！「９月開催予定セミナーの実施方法変更又は開催延期」のお知らせ 

 

 

  ９月開催予定のセミナーについては、新型コロナウイルス感染症拡大により宮城県が 

 緊急事態宣言の対象地域に追加されたため、共催者の塩釜商工会議所と相談の上、参加 

者の健康・安全面を最優先に考え、下記のとおり変更することといたしましたので、お 

知らせいたします。 

参加予定の皆様にはご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

  

 １ ９月 ７日開催予定 ⇒ 実施方法の変更 

   ○管理者向けセミナー「プレイングマネージャーの役割と実務」 

    ○（変更前） 塩釜商工会議所で参加者が対面式による研修 

     （変更後） 各事業所で参加者がリモート（ＺＯＯＭ）研修に変更 

          

           ※参加申込者には、近日中にアドレスをご連絡いたします。 

 

 ２ ９月１０日開催予定 ⇒ 延期 

    ○デジタルトランスフォーメーション活用セミナー「業務改善編」 

 

 

                         公益社団法人塩釜法人会 事務局長 

 

 


